COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS –

CPTM CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS
DIVERSOS

AVISO Nº 15.2 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL PARA O CARGO DE CONTROLADOR DE
CIRCULAÇÃO DE TRENS I

 A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no

Capítulo 3, item 3.1 e subitem 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 torna público o resultado da Avaliação de Perfil realizado no

dia 19/12/2011.

CANDIDATO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CARGO

106º 116284 ELTON TADEU RODRIGUES  CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br no Edital 005/2011

São Paulo 19/12/20111
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos